АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.08.2012  № 1505-адм
О решениях единственного акционера

открытого    акционерного    общества
«Кинотеатр «Октябрь»

В соответствии со статьями 47, 48, 85 Федерального закона от 26.12.95   № 208-ФЗ «Об акционерных обществах», Положением о порядке управления    и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546,  руководствуясь Уставом города Смоленска, Уставом ОАО «Кинотеатр «Октябрь», утвержденным решением 52-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.12.2007 № 746 «Об условиях приватизации Смоленского муниципального унитарного предприятия кинотеатра «Октябрь»,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить полномочия членов ревизионной комиссии открытого акционерного общества «Кинотеатр «Октябрь»:
-
Матвеева  Олега  Александровича;

-
Титовой  Светланы  Николаевны;

-
Лосевой  Маргариты  Васильевны.
2. Избрать членами ревизионной комиссии ОАО «Кинотеатр «Октябрь»:

-
Берлинову Елену Алексеевну, начальника ревизионного отдела Администрации города Смоленска;

-
Годунову Ирину Семеновну, начальника отдела консолиди-                рованной отчетности и кассового исполнения бюджета – главного бухгал-       тера Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска;
-
Лосеву Маргариту  Васильевну, начальника отдела бухгалтерского   учета - главного бухгалтера управления культуры Администрации города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев